
Minime : -40 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11098595Q HAMOUD LINA KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

2 11265264C MONNIER AMELIE KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

Minime : -45 KG kg Feminine (1 Par.)

CM 11540951M WENTZINGER PRUT MARGOT KARATE CLUB DE ROSENAU

Minime : -50 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11171326V KAHLOUCHE CHERINE KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

2 11383250X DI IORIO LARA ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

Minime : -55 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11329982X COROVIC ILANA TANSEI KARATE

2 11287697L HEIDMANN MYRIAM FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

Minime : +55 KG kg Feminine (5 Par.)

1 11251501S DEGBEGNON SHANA ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

2 11561656S SCHAUB SARAH TANSEI KARATE

3 11528948Q GALATAN SELENA FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

3 11581423D MEBARKIA SELBABILE KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Q 11311387L TAALBI NAILA KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Minime : -35 KG kg Masculin (1 Par.)

1 11083884A CHARRIER KUTYLA RONAN KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

Minime : -40 KG kg Masculin (2 Par.)

1 11347854Y LAFKIHI NOE ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

2 11549251J TEBBAL ABDELBASET KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Minime : -50 KG kg Masculin (6 Par.)

1 11079647U SERY CLEMENT KARATE CLUB HORBOURG WIHR

2 11105421K DELABARRE KENAN KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

3 11098519H BOUZEMIT YOUNES KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

3 11188922W THOMAS NATHAN IMKS KARATE COLMAR

CM 11326194F BRITSCHU NOAH TANSEI KARATE

Q 11003885U BELABBES IBRAHIM SECTION GYM KARATE CL OMNISP

Q 11544456W SIDEL GHAZI FARISS IMKS KARATE COLMAR

Minime : -55 KG kg Masculin (7 Par.)

1 11164994N KHALFI IBRAHIM TANSEI KARATE

2 11099466M TRAPP ARTHUR KARATE CLUB HORBOURG WIHR

3 11098515D BOUZEMIT AYOUB KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

3 11613405R GOUABAULT EVAN ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

Q 11635234T DEBUT THEODORE ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

Q 11105421K DELABARRE KENAN KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

Q 11171600T PINTO GUEDES LEANDRO ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

Q 10972925S RIFFLART ENES IMKS KARATE COLMAR

Q 11494538N FARRUGIA ENZO A M VOLGELSHEIM SECTION KARATE



Minime : +65 KG kg Masculin (1 Par.)

1 11194521H BARRIER OLIVIER IMKS KARATE COLMAR

Cadet : -47 KG kg Feminine (3 Par.)

1 11173406G SCHWEITZER TYFENE IMKS KARATE COLMAR

2 10833406R BOUTAHRI ASSIA IMKS KARATE COLMAR

3 11130686W OZALP NISA ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER

Cadet : -54 KG kg Feminine (4 Par.)

1 11329982X COROVIC ILANA TANSEI KARATE

2 11077098Y RIEFFEL LEANE KARATE CLUB HORBOURG WIHR

3 11383250X DI IORIO LARA ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 11287697L HEIDMANN MYRIAM FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

Cadet : -61 KG kg Feminine (2 Par.)

1 11251501S DEGBEGNON SHANA ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

2 11561656S SCHAUB SARAH TANSEI KARATE

Cadet : +61 KG kg Feminine (5 Par.)

1 11115418B CHABANE FARAH IMKS KARATE COLMAR

2 10894954R FILIZ ELIF TANSEI KARATE

3 11528952U GUILAVOGUI MAELIS FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

3 11171392S SLIMANI MAROUA KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

Q 11051993L DURDU ELIF SU ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER

Cadet : -52 KG kg Masculin (6 Par.)

1 11079647U SERY CLEMENT KARATE CLUB HORBOURG WIHR

2 11188922W THOMAS NATHAN IMKS KARATE COLMAR

3 11635234T DEBUT THEODORE ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

3 11171600T PINTO GUEDES LEANDRO ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

CM 11485044T KSARIS-HABYLES AYMANE ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

Q 11494538N FARRUGIA ENZO A M VOLGELSHEIM SECTION KARATE

Q 11453665L LIEBISCH KAIS YOKUSEI KARATE

Cadet : -57 KG kg Masculin (6 Par.)

1 11613407T CYBINSKI MAE ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

2 11262946H ALI ARO ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 11105421K DELABARRE KENAN KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

3 10972925S RIFFLART ENES IMKS KARATE COLMAR

Q 11613405R GOUABAULT EVAN ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

Q 11164994N KHALFI IBRAHIM TANSEI KARATE

Cadet : -63 KG kg Masculin (1 Par.)

1 10923221R SCHALL MATHIAS TANSEI KARATE

Cadet : -70 KG kg Masculin (2 Par.)

1 10751094W STRICH THOMAS SECTION GYM KARATE CL OMNISP

2 10732652B WEGERICH THEO ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE

Cadet : +70 KG kg Masculin (1 Par.)

1 11194521H BARRIER OLIVIER IMKS KARATE COLMAR


